
LIVENZA
TAGLIAMENTOLi ACQUE

AWISO DI STIPULA CONTRATTO

ENTE APPALTANTE: Livenza Tagliamento Acque S.p.A. con sede legale in Portogruaro (VE) in Piazza della
Repubblica, 1 - P.IVA 04268260272.

2. PROCEDURA Dl AGGIUDICAZIONE: procedura aperta per appalti di importo superiore alla soglia comunitaria,

secondo le disposizioni applicabili nei settori speciali, ai sensi del combinato disposto degli artt. 114- 122- 123 - 60

del D. Lgs. 50/2016 smi, oltre alle parti applicabili e richiamate dal D. Lgs. 50/2016 smi con osservanza del D.P.R.
207/2010 per le parti in vigore ove richiamato e del Regolamento Aziendale per Ia disciplina dei contratti nel settori
speciali di importo inferiore alla soglia comunitaria approvato dal CdA nella seduta del 15.02.2018 per Ia parte

compatibile.

3. NATURA DELLE PRESTAZIONI: 2020S001 - Tender..2476 rfq_3493 - 20205015 - Gara a procedura aperta per

l'affldamento del accordo quadro per servizio di pulizia ed espurgo di impianti di depurazione e reti fognarie nel territorio
gestito da Livenza Tagliamento Acque S.p.A. - Lotto 1 Depurazione - CIG 8717725E3D.

4. CRITERIO Dl AGGIUDICAZIONE: offerta economicamente piU vantaggiosa individuata sulla base del miglior rapporto

qualità/prezzo ai sensi del comma 2 dell'art. 95 del D. Lgs. 50/2016.

5. DATA Dl AGGIUDICAZIONE: 25.08.2021

6. DATA Dl STIPULA PRIMO CONTRATTO: 13.09.2021

7. DATA Dl STIPULA SECONDO CONTRATTO: 30.08.2022

8. NOME E INDIRIZZO DELL'AGGIUDICATARIO: ISPEF Servizi ecologici S.r.l. con sede legale in 33082 Azzano Decimo
(PN), via Peperate, 25/B (P.IVA 01477630931).

9. VALORE DEL CONTRATTO: � 380.559,75, oltre oneri della sicurezza per � 9.748,23 oltre all'eventuale incremento di

cui all'art. 106 c. I del D. Lgs. 50/2016 per � 78.061,60, cosl per complessivi � 468.369,58 (IVA esclusa).

10. PROCEDURA Dl RICORSO: entro 30 giorni TAR competente.

11. AnnoneVeneto, 30.08.2022

Livenza Tagliamento Icque S.p.A.
Part ta VA, Codice Fiscale e Numero
iscrizione Registro Imprese di
Venezia Rovigo: 04268260272
Numero R.E.A. VE: 380371
Capitale sociale iv. � 18.000.000

Sede Legale:
Piazza della Repubblica, n. 1
30026 PORTOGRUARO (VE)
web: www.lta.it

Uffici Amministrativi:
Via Cornia, n. 1/B
33079 SESTO AL REGHENA (PN)
tel, 0434 1854700
info@lta.it
info@pec.lta.it

Sede Operativa:
Viale Trieste, n. 11
30020 ANNONE VENETO (VE)
tel. 0422 760020- fax 0422 769976
info@lta.it
info@pec.lta.it


